
 

 

 

Uchwała Nr XII/14/2011 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 17 października 2011r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia odbioru zadania pn, „Przebudowa drogi dojazdowej 
do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Rudnie, gm. 

Ostróda” 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego „Czyste 
Środowisko”, Zarząd Związku postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W oparciu o zgłoszenie o zakończeniu robot dokonane przez wykonawcę tj. Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A. (ul. Kard. Wyszyńskiego 37 14-200 Iława) wynikające z umowy o 
roboty budowlane z dnia 16 czerwca 2011r.  powołuję się komisję do przeprowadzenia 
odbioru końcowego robót w składzie: 

 
1. Gustaw Marek Brzezin - Przewodniczący 

   2. Jan Leonowicz- Z-ca Przewodniczącego. 
3. Henryk Kacprzyk - sekretarz. 
4. Józef Blank - członek. 
5. Włodzimierz Ptasznik - członek. 
 

§ 2 
 

1. Czynności odbioru zostaną przeprowadzone zgodnie z § 8 Umowy. 
2. Z czynności odbioru sporządzony zostanie protokół końcowy odbioru prac. 
3. Komisja kończy swoją pracę z chwilą dokonania bezusterkowego odbioru końcowego 

zadania inwestycyjnego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


